5

DETALHE 1- TRAVAMENTO SUPERIOR DO ALAMBRADO E TELA NYLON

6

DET. INSTALAÇÃO DA TELA EM NYLON ENTRE POSTES

ENDEREÇO DA OBRA:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR,

 CIDADE SANTA MARIA, MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

ESCALA:

DATA INICIAL:

REF. DO PROJETO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

CNPJ Nº: 18.017.368/0001-28
RUA ANTÔNIO MAIA SOBRINHO, Nº 43 - CENTRO

JURAMENTO/MG - CEP: 39590-000

ART/RRT:FASE DO PROJETO:

INDICADAS

DESCRIÇÃO:

MG20242965353INICIAL

REFORMA E EXECUÇÃO DE MELHORIAS NO ESTÁDIO MUNICIPAL
DE JURAMENTO

22 DE ABRIL DE 2024

03/0400JUR-0120

JURAMENTO/MG

RUA JOSE DA SILVA MAIA, SEDE DO MUNICÍPIO

PREFEITA MUNICIPAL DE JURAMENTO
CREA: 230.779/D - MG

GABRIEL VINICIUS MARTINS

                       DETALHAMENTO DE INSTALAÇÃO DA TELA EM NYLON E TRAVAMENTO DO ALAMBRADO.

A
RQ

UI
TE

TÔ
N

IC
O

AutoCAD SHX Text
TELA EM NYLON

AutoCAD SHX Text
POSTES EXISTENTES

AutoCAD SHX Text
AMARRAÇÃO DA TELA EM NYLON

AutoCAD SHX Text
NO ALAMBRADO A SER INTALADO

AutoCAD SHX Text
AMARRAÇÃO DA TELA EM NYLON

AutoCAD SHX Text
NOS POSTES EXISTENTES

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:50

AutoCAD SHX Text
TUBO DE FERRO GALVANIZADO 2"(CHAPA 14)2"(CHAPA 14)

AutoCAD SHX Text
TELA DE NYLON PARA PROTEÇÃO

AutoCAD SHX Text
TELA AMARRADA A ESTRUTURA DE ALAMBRADO (ESTICADA

AutoCAD SHX Text
ALAMBRADO ALTO  (FRENTE E FUNDO DOS GOLS)

AutoCAD SHX Text
SEM ESCALA

	Sheets and Views
	ARQ-EST-JUR

		2024-05-03T16:37:33-0300
	GABRIEL VINICIUS MARTINS:12100018612